

# **THOBIASAP A/S**

Jagtvej 223, 4  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/04/2016**

---

**Tomas Hellum**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	THOBIASAP A/S Jagtvej 223, 4 2100 København Ø
	CVR-nr: 30280180 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Sjælland
<b>Revisor</b>	Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Industrivej 1 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 32895468 P-enhed: 1016294027

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er ifølge vedtægterne udvikling og salg af IT-service og IT-produkter, der kan understøtte erhvervselskaber og offentlige organisationers compliance arbejde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 – 31.12.15 udviser et resultat på DKK 622.633 mod DKK 150.904 for tiden 01.01.14 – 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.136.564.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>186.181</b>	<b>71.291</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-64.197
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>186.181</b>	<b>7.094</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		476.530	149.654
Andre finansielle indtægter .....	1	9.049	22.237
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-2.224	-28.629
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>669.536</b>	<b>150.356</b>
Skat af årets resultat .....	3	-46.903	548
<b>Årets resultat</b> .....		<b>622.633</b>	<b>150.904</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	170.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		397.705	-171.521
Overført resultat .....		24.928	152.425
<b>I alt</b> .....		<b>622.633</b>	<b>150.904</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		0	0
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		697.706	621.176
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>697.706</b>	<b>621.176</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>697.706</b>	<b>621.176</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		651.614	0
Udsudte skatteaktiver .....		0	2.400
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	5	15.875	121.013
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>667.489</b>	<b>123.413</b>
Likvide beholdninger .....		168	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>667.657</b>	<b>123.413</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.365.363</b>	<b>744.589</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	500.000	500.000
Andre reserver .....		397.705	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		397.705	0
Overført resultat .....		38.859	13.931
Forslag til udbytte .....		200.000	170.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.136.564</b>	<b>683.931</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	31.888
Skyldig selskabsskat .....		169.067	487
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		49.732	18.283
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>228.799</b>	<b>60.658</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>228.799</b>	<b>60.658</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.365.363</b>	<b>744.589</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	0	13.931	170.000	683.931
Betalt udbytte .....	0	0	0	-170.000	-170.000
Årets resultat .....	0	397.705	24.928	200.000	622.633
Egenkapital, ultimo .....	500.000	397.705	38.859	200.000	1.136.564

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.030	19.993
Renter fra tilgodehavende hos medlemmer af ledelsen	6.019	2.244
I alt	<u>9.049</u>	<u>22.237</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige finansielle omkostninger	2.224	28.629
I alt	<u>2.224</u>	<u>28.629</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	44.503	14.497
Ændring af udskudt skat	2.400	-15.045
I alt	<u>46.903</u>	<u>548</u>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1
Tilgang	300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>300.001</b>
Nettoopskrivninger primo	321.175
Årets resultat	476.530
Udloddet udbytte	-400.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>397.705</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>697.706</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
LinkGRC ApS, København	90%	775.230	254.053

Ejerandelene har i årets løb ændret sig fra 100 til 90% i forbindelse med afståelse af kapitalandele, hvilket har medført en regulering af årets resultat på DKK 247.882

#### 5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

<b>Tilgodehavende hos medlemmer af direktionen</b>	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
Saldo, primo	121.013	22.006
Rente	6.016	2.244
Indbetalt i årets løb	124.100	0
Udbetalt i årets løb	12.947	96.763
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>15.875</b>	<b>121.013</b>



## **6. Registreret kapital mv.**

Der er ikke registreret ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

## **7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter TDKK 175 er der givet virksomhedspant TDKK 500 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør TDKK 1.365.